浙 江 理 工 大 学 文 件

浙理工教〔2013〕33 号

浙江理工大学关于公布
首届“微课”教学竞赛评比结果的通知

各学院（部）、有关部门：

为进一步推进教学观念转变、教学内容更新和教学方法改

革，提高教学质量，学校于近期组织开展了首届 “微课”教学视

频大赛。经各学院（部）推荐、教务处组织专家评审，《外贸英

语信函的写作原则》等 3 个作品获一等奖，《考马斯亮蓝法测定

蛋白质浓度》等 6 个作品获二等奖。现将评比结果予以公布，

具体见附件。

附件：浙江理工大学首届“微课”大赛评比结果

2013 年 5 月 23 日

  浙江理工大学校长办公室                2013 年 5 月 24 日印发

附件

浙江理工大学首届“微课”大赛评比结果

序号 学 院 作 者 微 课 名 称 学  科 获奖等级

1 经管学院 黄海蓉 外贸英语信函的写作原则
经济学

经济与贸易类
一等奖

2 材纺学院 鄂玉萍 气调包装概述
工学

轻工类
一等奖

3 外语学院 潘月明 现场英语口语
文学

外国语言文学类
一等奖

4 生科学院 俞梅兰 考马斯亮蓝法测定蛋白质浓度
理学

化学类
二等奖

5 外语学院 徐  莹
English Reading Strategy—Guessing Meanings

of Words from Context

文学

外国语言文学类
二等奖

6 经管学院 余冬筠 生产理论
经济学

经济与贸易类
二等奖

7 材纺学院 孙  辉 玻璃瓶罐的模制法制造工艺
工学

轻工类
二等奖

8 生科学院 周秀梅 发酵工业的无菌技术
理学

生物科学类
二等奖

9 材纺学院 张爱丹 装饰图案的构图
艺术学

设计学类
二等奖

kevien
线条

kevien
线条

kevien
线条